31/07/2024, 10:24 Gmail - boa tarde segue em anexo oficio de solicitagdo de cotagdo de pregos

i Gmail ILTON RODRIGUES DE SOUSA <cplsjparaiso@gmait.com>

boa tarde segue em anexo oficio de solicitagio de cotagido de pregos

4 mensagens

ILTON RODRIGUES DE SOUSA <cplsjparaiso@gmail.com> 16 de julho de 2024 as 13:53
Para: topoagrigec.engenharia@gmail.com

SOLICITAGAO DE COTAGAO DE PREGOS

Senhor(a) Proprietario/Sécio(a)

Convidamos essa respeitavel empresa para apresentar cotagdo de pregos referente ao Objeto:
contragdo de empresa para os servicos de Levantamento Planialtimétrico de Areas Urbanas,
destinadas a Regularizagao Fundiaria na cidade de S&o Jo&o do Paraiso /MA.

conforme quantitativos e especificagbes em anexo.

. Solicitamos identificacdo minima da empresa em papel timbrado, além da identificacio
. e assinatura do representante legal da empresa,

A cotagao podera ser encaminhada em até 5(cinco) dias uteis, apds o recebimento

deste, pelos e-mail cplsjparaiso@gmail.com ou entregue na sede da Prefeitura das 08:30 as
12:30 na Rua Marcos Silva — CEP: 65973-000 - Centro - Sao Jo&o do Paraiso/MA.

S&o0 Joéo do Paraiso-MA 16 de julho de 2024.

A ODRIGUES OUSA
Agente de Contratagéo

2 anexos

™ @ modelos de cotagio.doc
. 124K

@ OFICIO DE SOLICITAGAO DE COTAGAO.docx
67K

ILTON RODRIGUES DE SOUSA <cpisjparaiso@gmail.com> 29 de julho de 2024 as 10:55
Para: topoagrigeo.engenharia@gmail.com

Mexio das mensagens anleriores coulto]
zanexes |

@ modelos de cotagdo.doc
124K

g OFICIO DE SOLICITAGAQ DE COTAGAO.docx
67K

ILTON RODRIGUES DE SOUSA <cplsjparaiso@gmail.com> 30 de juiho de 2024 as 08:38
Para: "pimenteicelular123@gmail.com” <pimentelcelular123@gmail.com>

https:}lmail.googIe.cornlmaiIIuIOl?ik=3cc:9660922&view=pt&search=aEI&permthid=thread-a:r-5097309800003672977&simpl=msg-a:r-5508778301 - 12



31/07/2024, 10:24 Gmail - boa tarde segue em anexo oficic de solicitagio de cotagso de precos

[Texto das mensagens anterinres ocuilo]

2 anexos

@ modelos de cotagio.doc
124K

@ OFICIO DE SOLICITAGAO DE COTAGAO.docx
67K

Folha n ;@.}&_ﬂmw,ﬁ-m”_
Processo ngéj,@p%j

ftubrica___, e

pimentel Celular <pimentelcelular123@gmail.com:
Para: ILTON RODRIGUES DE SOUSA <cplsjparaiso@gmail.com>

EM ANEXO, COTAGAQ DE PREGOS SOLICITADA

{Taxio des mensagens antericres ooulio]

““““ s L

x@ PAPEL_TIMBRADO_GEOTOPMA_assinado.pdf
204K

31 de julho de 2024 as 09:39

https:llmail.google.comlmaiIlu!DI?ik=3cce(350922&view=pt&search:ali&permthid:thread-a:r-50973098000036729TT&simp!=msg—a:r—5508778301 .
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\(g\‘ GEOTOPMA
/{1? \ ERMANDES PINHEIRO PIMENTEL
‘,ff lizgTep M CNPJ: 13.964.735/0001-87 |E: 12.430445-1
\\;;'"““:/ RUA SANTA RITA 210 - GOVERNADOR EOSCN LOBAC-MA, §5928000 Fone 9998538000 Fox 99984309939
Q.'."”-_s% geolopmal@amaitcom

A Prefeitura Municipal de Siio Jodio do Paraiso-Ma
RUA MARCOS SILVA S/N CENTRO CEP 65973-000 SAO JOAC DO PARAISO-MA
Prezados Senhores,
Segue cotagio de pregos para o objeto: contratagdo de empresa para os servigos de Levantamento Planialtimétrico de Areas Urbanas, destinadas
a Regularizagio Fundiaria na cidade de Séo Jodo do Paraizo/MA.
Declaramos gue esta proposta tem validade pelo prazo de 60 (dias), contados da data de aberiura das propostas.
O prazo para o funcionamento € de 5 dias corridos, a contar da data do recebimente da ordem de fornecimento.
Conta para deposito dos pagamentos:
Banco: BRADESCO
Agéncia: 2218
Conta: 663-7
Cornente: CONTA CORRENTE

i 3

Levantamenie do Qen'metrd poligonal do niicleo correspondente a 200 unidades | 85.457 ,00 m? Servigo 1 1.200,00 | 1.200,00

1
2 | Levantamento dos limiies polizonais de lotes georreferenciados 66.792,00 m* m? 200 25,00 5.000,00
| 3 | Levantamento dos limjtes poligonais de quadras correspondentes a 200 unidades | 66.792,00 m? n? 6 500,00 3.000,00
4| Areas Pliblicas/Vias de acesse 18.665,00 m* m? 13 500,00 6.300,00
5 | Elaboragio de mapas ¢ memeoriais descritives Servigo Servigo 200 20,00 4.000,00
6 | Elaboragiio de CRF’s Servico 200 200 45,00 ©.000,00
7 | Elaboragio técnica do projeto urbanistico-RE(RB Servico Servigo I 8.300,00 { 830000
TOTAL GERAL 37.000,06

Geotopma — Topografia ¢ Agrimensura
CNPJ: 13.964. 735/0001-87 INSC: 124304451 Tel: (99) $8323-8000
End. Rua Santa Rita, N® 210 - Centro, Governador Edson Lobao- MA
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VALOR GLOBAL DA TROTOSTA: 37.000,00 (Trinta ¢ scte mil reais)

Declaramos que no prego acima cotado estiio computadas todas as despesas com materiais, Serviges, tributos. Impostos, laxas ¢ despesas,
sgja qual for o seu titulo ou naturcza, incluindo, mas néo se limitando a fretes cncargos sociais, trabalhistas e {iscais, [SS, despesas de viagens,

locomocéo, estadia, alimentagio ¢ quaisquer outras, scgunde a legislagio em vigor, representando a compensacdo integral pela prestagio dos
SETvigos,

Indicamos para o Represeniante Legal, para assinar o Contrato de Execugéo da obra:

Nome completo: ERNANDES PINHERO PIMENTEL

Nacionalidade: BRASILEIRO Estado Civil: SOLTEIRO
Qualificagio profissional: PROPRIETARIO/TECNICO INDUSTRIAL EM AGRIMENSURA
CPF N°: 743.102.323-53 RG N 255172940 SSP-MA

Fnderego: RUA SANTA RITA, N° 210, GOVERNADOR EDSON LOBAO.
FONE: (99) 98430-9939 - (99} 98523-8000

Governador Edison [.obdo, 30 de julho de 2024.
DOEUMENED 355inado M AIMERLE
e h + ERNANDES FINHEIRO PIMENTEL
g %gl T Data: 31/U7/2024 §9:20:54-0300

Veaifique e ttpsfuabidacitl. powbr

ERNANDES PINHEIRO PIMENTEL
CPF N° 743190232353
TECNICO INDUSTRIAL EM AGRIMENSURA
COD. CREDENCIADO DO INCRA: PGPS

Paging | 2




07/08/2024, 08:44 Gmail - boa tarde segue em anexo oficio de solicitacao de cotagéo de precos

Gmail ILTON RODRIGUES DE SOUSA <cplsjparaiso@gmall.com>

boa tarde segue em anexo oficlo de solicitagdo de cotagio de pregos
3 mensagens

ILTON RODRIGUES DE SOUSA <cplsjparaiso@gmail.com> 16 de jultho de 2024 as 13:53
Para: Sousasilvaedson@hotmail.com

SOLICITAGAO DE COTAGAO DE PREGOS e W

progesse D

Senhor(a) Proprietario/Sécio(a) .

Convidamos essa respeitavel empresa para apresentar cotagéo de precos referente ao Objeto:
contragdo de empresa para os servicos de Levantamento Planialtimétrico de Areas Urbanas,
destinadas a Regularizagdo Fundiaria na cidade de S&o Jodo do Paraiso /MA.

conforme quantitativos e especificagdes em anexo.

. Solicitamos identificagdo minima da empresa em papel timbrado, além da identificacao
" e assinatura do representante legal da empresa.

A cotagéo podera ser encaminhada em ate 5(cinco) dias Uteis, ap6s o recebimento
deste, pelos e-mail cplsjparaiso@gmail.com ou entregue na sede da Prefeitura das 08:30 as
12:30 na Rua Marcos Silva — CEP: 65973-000 - Centro — Sao Joao do Paraiso/MA.

Sa0 Jodo do Paraiso-MA 16 dejilho de

i ————

ILTON RODRIGUES DE SOUSA
Agente de Contratagéo

o B MR £ TR R T e W L TR RBTRA L - e

2 anexo

@ OFICIO DE SOLICITAGAO DE COTAGAO.docx
67K

o i modelos de cotagédo.doc
124K

EDSON SILVA <sousasilvaedson@hotmail.com> 5 de agosto de 2024 as 18:05
Para: ILTON RODRIGUES DE SQUSA <cplsjparaiso@gmail.com>

De: ILTON RODRIGUES DE SOUSA <cplsjparaiso@gmail.com>

Enviado: terca-feira, 16 de jutho de 2024 14:53

Para: Scusasilvaedson@hotmail.com <Sousasilvasdson@hotmail.com:
Assunto: boa tarde segue em anexo oficio de solicitagie de cotag¢do de precos

[Texio das mensagens anferiores coutio]

EDSON SILVA <sousasilvaedson@hotmail.com> 5 de agosto de 2024 as 18:07
Para: ILTON RODRIGUES DE SOUSA <cplsjparaiso@gmail.com>

https:/fmail.google.com/mail/uf0/?ik=3cceb609228view=pt&search=all&permthid=th read-a:r6930056253997561875&simpl=msg-a:r-75219601926...  1/2



07/08/2024, 08:44 Gmaill - boa tarde segue em anexo oficio de solicitagéo de cotagédo de pregos

De: ILTON RODRIGUES DE SQUSA <cplsjparaiso@gmail.com>

Enviado: terga-feira, 16 de julho de 2024 14:53 _ W
Para: Sousasilvaedson@hotmail.com <Sousasilvaedson@hotmail.com> polng N QA Tl
Assunto: boa tarde segue em anexo oficio de solicitacdo de cotagdo de pregos _ “W
processe 7
SOLICITA(;AO DE COTAGCAO DE PREGOS LA

Mexio das mensagens anteriores ooulio]

——

Sl TOPO NORTE.pdf
— 729K

https:/lmail.google.com!maillulOl?ik=3c:ce660922&view=pt&search=al|&permthid=thread-a:r5930055253997561 8758simpl=msg-ar-75219601926... 2/2



OFPBERAFIA

A Preferera Muniogal de 380 Jedo do Patise-Ma

RUA MARCOS SILVA SN CENTRO CEP $3973-000 SA0 JOAO DO PARATSD-MA

Segur comgdo de pregos pi,?:i o objeto: conmagdo de empresa pars os servigos de Levantamento Planialtimétrico de Areas Urbanas, destnadas
3 Fegelanracio Fundiia na cidade de SRo Jodo do Paralzo/MA.
.- Declzremos gus stz proposta tem validade pelo prazo de 60 (dias), contados da data de abertura das propostas.
O prazo pars o fupcionamento é de 3 dizs corndos, a contar da data do recebimento da ordem de fornecimento. ﬂ
Conim para depdsito dovpagamentos: Banco: 403 - Cora SCD Agéncia; 0001 Conta: 1276727-4 Corrente: Conta Corrente -
i , L Valor G, .
' Trem Descricio AP Unidade | Quanttdade Unit Valor Totaf
e ‘ 2 : :
. y Lle}éﬁumcnza do perimetro paligonal do nicleo comrespondents a 200 85.457.00 m* | Servigo | Y t 1.360,00 130006
7 b oas
. ¥ ¢ Levenamente dos limites poligonais de lotes georrefergnciados 66.792,00m* | m? 200 3500 ' 700080
3 Les amgmenzo dos limites poligonais de quadras correspondentes a 66.792,00 m* o 6 335,00 5 320,00
- i 204 unidades -
i . . .
g 4 . Areas PiblicasVias de acesso 18.665.00m> 13 600,00 & 7.800.00
_ E 3 _
1 . : ; : - ;
# § © Elahorzcdo de mapas e memoriais descriivos Servigo | Servigo 200 30.00 ; 5 (40,00
; _ ; i i x
.f §__ Elaboragho de CRE's Servico | 200 | 200 3000 © 800000
%
;:%i
i % - MRS




7| Elabnm;ﬁo técnica do pmge!o urba;;ist:co REURB Servigo Servigo | ! L 500000 900600

TOTAL GERAL . f 42,31(&%@&

VALOR GLOBAL DA PROPOST A 42.3 10,00 (Quarenta e dois mil, trezentos e dez reats)

Declaramos que no preqo_aéima caindo estEo computadas todas as despesas com mateyiais, Servigos, iributes. Impostos, taxas & despewns,
seja qual for o seu titulo ou natireza, incluindo, mas nio se limitando a fretes encargos sociais, trabalhistas e fiscais, IS3, despesas de viagess.
locomogio, estadia, ﬂllmcmzu;ao ¢ quaisquer outras, segundo a legislagio em vigor, representande a compensagio ntsgral pela prestacio dos

ta 3EMVIGOS,

Indicamos para O/Repmscnt:}ntr_ Legal, para assinar o Contraie de Execugdo da obra:

,

Nome comp}eto Edson De Sousa Silva

) Nacionalidéde: Brasileiro Estado Civil: Selteire
} Qualificaciio profissional: Proprietrio ¢ téenico CPF: 663.310.72(-87 RG: 1.180.536
/ Endertgo: Rua Sdo Jodo 2, N°04-Vila Eurico, Governador Edson Lobde.
/ FGNE: (39) 98855-0054
I Ve
e Governador Edison Lobao, 30 de juiha de 205

/ Propnetarm e 1éenico




02/08/2024, 08:51 Gmail - boa tarde segue em anexa oficio de solicitagio de cotagéo de pregos

Gmail ILTON RODRIGUES DE SOUSA <cpisjparaiso@gmall.com>

boa tarde segue em anexo oficio de solicitagéo de cotagio de pregos
5 mensagens

ILTON RODRIGUES DE SOUSA <cplsjparaiso@gmail.com> 16 de julho de 2024 as 13:53
Para: topoagrigeo.engenharia@gmail.com

SOLICITACAO DE COTACAO DE PRECOS folna n W
Processe )
ruhrica e

Senhor(a) Proprietario/Sécio(a)

Convidamos essa respeitavel empresa para apresentar cotagéo de precgos referente ao Objeto:
contragdo de empresa para os servigos de Levantamento Planialtimétrico de Areas Urbanas,
destinadas a Regularizacdo Fundiaria na cidade de S&o Joé&o do Paraiso /MA.

conforme quantitativos e especificagfes em anexo.

Solicitamos identificagdo minima da empresa em papel timbrado, além da identificago
" e assinatura do representante legal da empresa.
A cotagao podera ser encaminhada em até 5{cinco) dias uteis, ap6s o recebimento
deste, pelos e-mail cplsjparaiso@gmail.com ou entregue na sede da Prefeitura das 08:30 as
12:30 na Rua Marcos Silva — CEP: 65973-000 - Centro — Sédo Jodo do Paraiso/MA.

Sao Joao do Paraiso-MA 16 de julho de 2024.

ILTON-ROPRIGUES.DE-SOUSA

Agente de Contratagao

2 anexos

=, @ modelos de cotagao.doc
124K

] OFICIO DE SOLICITAGAO DE COTAGAO.docx
67K

ILTON RODRIGUES DE SOUSA <cpisjparaiso@gmail.com> 29 de julho de 2024 as 10:55
Para: topoagrigeo.engenharia@gmail.com

{Texio das mensagens anleriorss coulio]

o e, e e R A i = e e e v A e e R

@ modelos de cotagdo.doc
- 124K

@ OFICIO DE SOLICITAGAO DE COTAGAO.docx
67K

ILTON RODRIGUES DE SOUSA <cplsjparaiso@gmail.com> 30 de julho de 2024 as 08:38
Para: "pimentelcelular123@gmail.com” <pimentelcelular123@gmail.com>

hitps:/fmail.google.com/mail/u/0/?ik=3cce660922&view=pt&search=all&permthid=th read-a:r-5097309800003672977 &simpl=msg-a:r-5508778301... 1/2



02/08/2024, 08:51 Gmail - boa tarde segue em anexo oficio de solicitagdo de cotagéo de pregos

[Texic das mensagens antericres oculto]

2 anexos

@ modelos de cotagéo.doc
124K

o) OFICIO DE SOLICITAGAO DE COTAGAO.docx
67K

pimentel Celular <pimentelcelular123@gmail.com>
Para: ILTON RODRIGUES DE SOUSA <cplsjparaiso@gmail.com>

EMANEXO, COTACAO DE PREGOS SOLICITADA

[Texto das mensagens anteriores ooulto]

aﬁj PAPEL_TIMBRADO_GEOTOPMA_assinado.pdf
S 204K

31 de julho de 2024 as 09:32

EDISLEY LIMA ALVES <topoagrigeo.engenharia@gmail.com>

Para: [LTON RODRIGUES DE SOUSA <cpisjparaiso@gmail.com>
™. Segue em anexo o solicitado...

{Texio das mensagens anteriores oculio]

cotacéo de preco Edisley Assinada.pdf
327K

1 de agosto de 2024 as 14.08

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=3cce680922&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-5097 30880000367 2877 &simpl=msg-a:r-5508778301. .. 212



CNPJ 30.523,200/0001-80

TOPOAGRI| CONSULTORIA

A.Prefaimra Municipal de SGo Jodo do Paraiso-Ma
RUA MARCOS SILVA $/N CENTRO CEP 65973-000 SAO JOAD DO PARAISO-MA

" Proados Scihores,

destinadus 1 Reg gularizagio Fundifria na cidade de S&o Jodo do Paraizo/MA,

Declaramos que esta propesta tem validade pelo prazo de 60 (dias), contados da data de abertura das propostas,

() pzo para 0 ﬁmunnamento ¢ de 5 dias mmdos & contar da data do recebimento da ordem de fornecimento.

Segue cotagio de pregus para o objeto: conlragio de empresa para os servigos de Levantamento Planialtimétrico de Arcas Urbanas,

Comia pamdupomm dos pagamentos; Banco: BA\ICO DOBRASIL Agéneia; 0554-1 Conta: 96099-3 Corrente: CONTA CORRENTE

*‘f{em Descricio- M | Unidade Quantidade Va!nr Umt Yalor Total
:'1 chm\tamcnt? do p‘erimc_tro poligonal:do nicico 85.457.00 12 '_ Scwigb : 1:..__50{),00 1.500.,00
S0 leorrespondente a 200 unidades : - :
2 |Levantamento dos limites poligonais-de Totes georreferenciados| 66.792,00 m? e 200 40,00 |- 800000
3__; Levantamcmu dos fmites poliganais dc. quadras 66.792,00 m* m? 6 620,00 | ) _3.’?20,90
'~ fconespondentes a 200 unidades : _ "
4 lAras Piblicas/Vias de acesso 18.665,00 m? m’ 13 650,00 8.450,00
5 |Ebboracfio de mapas e memoriais descritivos Servigo Servigo 200 40,60 .000.00
6. |[Eliboraciio de CRF's Bervigo 200 200 6000 12.000,00
-7 {Elsboragio técnica do projeto uubdmsmce REURB Servigo Servigo 1 10,000,00 10.000,00 -
TOTAL GERAL 51.670,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: 51.670, Gf} (Cmquema g um mzi mswntoa ¢ setenta reais)

Rua Onze, N207- Bacuri, 1mperatriz~MA _
Contate: Cel (95} 98166-6102 / 98819-5335 / 98846-9019
- E-mail: tapoagrl.consuitoris@gmail.com




TOPOAGRI CONSULTORIA

CNP. 30,523.200/0001-0

: _ Declaramos que no prego acima cotado estdo computades todas as despesas com materiais, Servigos, tributos,
Impostos, taxas ¢ despesas, scja qual for o seu titulo ou natureza, incluindo, mas nfio se limitando a fretes encargos sociais, trabalhistas ¢ fiscais,
1SS, despesas de viagens. locomogdo. esiadia, alimentacio ¢ quaisquer outras, segundo a legislagio em vigor. represeniando a compensacio
integral pela prestagio dos servigos.

Irdicamos para o Representantie Legal; para assinar o Contrato de Execugo da obra:

Nome completo: EDISLEY LIMA ALVES - _

Nacionalidade: Brasileiro " Estado Civil: CASADO

Qualificzciio profissional: Téenico em agrimensura ¢ Lngenheiro civit  CPF: 030.903.253-90 RG: 0154268220004

Endereco: Ruz Onze, N° 07- Bacuri, Imperatriz-MA

FONE: 09) 98166-6102 7 98819-53335 / 98846-2019 _ : _
_ Imperatriz-MA, 30 de julho de 2024.

TEDISBY e ALVES
" EDISLEY LIMA ALVES

'CPF: 030.903.253-90
- Téenico em agrimensura ¢ Engenheiro ¢ivil

221Gy
uoeyod:

I U ossanodd

Y

Rua OnZé, MN# 07- Bacuri, Imperatriz-MA
Contato: Cel {99) 98166-6102 / 98819-5335 / 98846-901%
E-mail: topoagri.consultaria@gmail .com
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